
 
 

UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.  zm), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U 
z 2020 r., poz. 333 z późn. zm), art 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r., Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm), Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza na terenie Gminy Baboszewo pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Określa inkasentów podatków wymienionych w § 1 ust. 1. 

3. Określa termin płatności dla inkasentów: 

4. Wprowadza i określa wynagrodzenia dla inkasentów. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów – na terenie poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

2. Pobrane podatki powinny być wpłacone przez inkasentów na rachunek Urzędu Gminy w dniu 
następującym po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku przez podatnika 
powinna nastąpić. 

3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie od zainkasowanych i przekazanych do Urzędu Gminy kwot 
podatków, o których mowa w § 1 ust.1, według poszczególnych stawek procentowych określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/170/2013 Rady Gminy Baboszewo z dnia 17 maja 2013 roku w sprawie 
inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

 
 

Wiesław Dariusz Garczewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6551


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-28T10:52:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




